
Håndvaskarmatur Atlantic,
blyfri

Produktegenskaber

• Energiklasse A, sparer energi og vand

• Soft move, teknologi til let og præcis håndtering

• Cold-start, giver koldt vand, når grebet står i fremadrettet
position

Artikel nummer mv.

VVS-nr:
701623504

ART-nr:
GB41215047 0

EAN-nummer:
7393792232357

Emballage
L� 225,00 x W� 205,00 x H� 70,00 mm.
Vægt: 1,31 kg

Energimærkning og certificeringer

Montering & Rengøring

Før installation skal ledningerne skylles rene frem til armaturet. Armaturet
tilsluttes med koldtvandsledningen til højre og varmtvandsledningen til venstre.
Vandtryk: maks. 1000 kPa. Varmtvandstemperatur: maks. 70°C, min 45°C. Vi
fralægger os ethvert ansvar for fejl opstået pga. fejlmontering.

 Villeroy & Boch Danmark A/S / Hvidsværmervej 165G 2610 Rødovre / www.gustavsberg.dk/ kundeservice@gustavsberg.com

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
04

�2
0

https://www.gustavsberg.com/fileadmin/uploads/Citat/Energy_declaration_Labels/C900316_Atlantic.jpg

